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Instalaterske potreby Satek CZ s.r.o.
Podébradska 169/VII, Podébrady, 29001

Baleni

Mnozstvi skladem
Rezervovano

Kéd produktu
EAN

Banninger Conex

25,0000

248,00

-5,00

1982
0000000001982

CU pdjeci 5040 oblouk 15/45st ¢.1

Tvarovky Conex od némeckého vyrobce CONEX

Banninger.

Jsou pevné v tahu, odolné proti korozi a trvale tésné.

Dostupnost: vice nez 100
na cesté 30,00 ks
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https://b2b.koupelnysatek.cz/manufacturer/banninger-conex

